La regale concessione, a questo punto, giustifica la redazione scritta ut
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autem haec nostra concessio perpetuum robur obtineat hoc praesens scriptum
fieri fecimus, mentre ordina che sia sigillata Bulla praebendi nostro regio typario
impressa sigillari iussimus, et insignum (). Non manca, evidentemente, il
nome del firmatario competente, Stefano di Perche, arcivescovo eletto di Pa-
lermo e cancelliere regio ad urbem felicem Panhormi per manus Stephani pan-
hormitanae Ecclesiae electi et regii cancellarij, nelle circostanze che confer-
mano, senza giorno, la data, mese di novembre 1167, indizione I, e la chiusa
consueta (™).